
^alG Bators ^ Osnovna Skola - Scuola elementare
aN--* rg^

s'ruh Mate Balote Buje - Buie
wrrc 1w--s

52460 BUJE, Skolski brijeg 2, tel./fax.052 772-13A, OIB:7 5498468638, e-mail: ured@os-mbalote-buie.skole,hr, 2.R.:

HRg 32 40 2 0 0 6 7 70 0 7 0 87 22.

Klasa:406-03/22-0L-3
Urbroj :2 L0 5-20-01, / 22-2
Bu je ,  11- .7 .2022.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Naruditelj Osnovna Skola-Scuola elementare Mate Balote Buje, Buje, Skolski brijeg 2,
OIB:75498468638, zastupana po ravnatelju DraZenu Hineku, sukladno dl. 7. Pravilnika
o provedbi postupaka nabave jednostavne vrijednosti upuduje Vam Poziv za dostavu
ponuda za nabavu robe: Skolski udZbenici. Sukladno tl. L2. Zakorqa o javnoj nabavi INN
broi L20/16) za procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000;00 kn bezPDY-a za'robu i usluge, odnosno 500.000, 00 kn bez PDV-a za radove [tzv. jednostavnu nabavuJ
Naruditelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj
nabavi.

Ovaj poziv zajedno s troikovnikom objavit de se r\a web stranici Skole.

1. NARUCITEL| : Osnovna Skola-scuola elementare Mate Balote Buje - Buie, 52 460 Buje,
Skolski brijeg 2, OIB:7549,8468638, internetska adresa: www:os-mbalote-buje.skole.hr

Evidencijski broj nabave: 7 /22- MV

2. PREDMET NABAVE:
Obvezni Skolski udZbenici prema tro5kovniku u privitku

3. VRIIEDNOST NABAVE: procijenjena vrijednost nabave 90.000,00 kn u skladu s
troSkovnikom.

4. UVJETI NABAVE:
- Rok valjanosti ponude: 60 dana
- S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor
- Ponuditelj je obvezan prilikom ispostavljanja raiuna za uredno obavljenu

isporuku pozvati se na broj ugovora
- Rok izvr5enja: 31. 8. 2022.
- Pla6anje se vr5i u roku od 30 dana od primitka raduna za uredno obavljenu i

izvr5enu uslugu
U cijenu je potrebno ukljuditi: nabavu predmeta, isporuku na lokaciji: Buje,
St<olski brijeg z .

5. Ponuda treba sadrZavati:
- iznos cijene ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, iznos cijene ponude sa pDV-om



Ponuda treba biti potpisana i ovjerena od ovla5tene osobe ponuditelja.

6. NAEIN DOSTAVE PONUDE:

Rok za dostavu ponude: 19.7.2022. do 15,00 sat i .

Ponuda se moZe dostaviti na mail adresu Skole:ured@os-mbalote-buje.skole.hr ili
adresu Skole: OS tvtate Balote Buje, Skolski brijeg 2, 52460 Buje. Neovisno o nadinu
dostave, ponuda treba biti zaprimljena u Skoli najkasnije 19. 7 .2022. do 15,00 sati.

Kontakt osoba: Marina Gusak, tajnica, 09I2468 601.

Mjesto i vrijeme otvaranja ponuda:
. OS Mate Balote Buje, Buje, Skolski brijeg 2,2!. 7. 2022. u 9,00 sati.

0tvaranje ponuda nije javno.

6, KRITERII ZA ODABIR PONUDE
Sukladno dlanku 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave kriterij za
odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

t  

' .

Ravnatelj:

DraZeh Hinek, prof. \

('-W*-"- Z--*4

,,iiiia;li"*:\
i n,*1*i;3', t j:
t'.:i:lii#o'


